
Pág:1
Folha de Pagamento

LAR CENTRAL N S APARECIDA OBRA UNIDA A

CNPJ/CEI: 72.938.905/0001-18 Inscrição: Período de: 01/09/2024 a 30/09/2024

Endereço: Bairro: Cidade: UF:SPCENTRO ViradouroRua SAO JOAO 1247

02/10/2024 10:41:22

Apelido: Razão Social:162

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

2.744,78

AUXILIAR ADMINISTRATIVOANA PAULA VIOTI BARBIERI36

Admissão: 02/05/2023 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 2.744,78 11 INSS Sobre Salário 12,00 243,76

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 25,96

148 Horas Extras 70% 4,45 103,82

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.874,56

2.874,56

2.874,56

2.874,56

229,96

243,76

2.874,56 564,80

2.630,80

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.650,00

SERVIÇOS GERAISDENISE PEREIRA SILVA6

Admissão: 04/04/2012 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.650,00 11 INSS Sobre Salário 9,00 186,12

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 41,19

8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40

148 Horas Extras 70% 1,59 25,77

1100 Hora Extra Feriado 100% 7,29 139,00

1352 Prêmio Mensal Permanência 10,00 165,00

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.303,36

2.303,36

2.303,36

2.303,36

184,27

186,12

2.303,36 564,80

2.117,24

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.650,00

SERVIÇOS GERAISGLAUCIA FRANCISCA DA CUNHA5

Admissão: 03/05/2010 Gozo de FériasSituação: 04/09/2024Data:  Ocorrência:

1 Salário 3,00 165,00 11 INSS Sobre Salário 12,00 15,73

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 1,06 53 Liquido de Férias 2.448,24

8 Adicional Insalubridade 20,00 28,24 253 IRRF Descontado nas Férias 11,78

148 Horas Extras 70% 0,13 2,11 322 INSS Férias Mês -Recibo 231,63

270 Férias No Mês 27,00 2.018,73

271 1/3 de Férias no Mês 672,91

1352 Prêmio Mensal Permanência 10,00 16,50

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.904,55

2.904,55

2.904,55

2.904,55

232,36

2.707,38

212,91 564,80

197,17

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.660,00

CUIDADOR DE IDOSOSJENNIFER MAIRA PEREIRA DE CASTRO40

Admissão: 20/05/2024 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.660,00 11 INSS Sobre Salário 9,00 212,55

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 66,18

8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40

106 Adicional Noturno Horas 20% 120,00 258,99

148 Horas Extras 70% 14,43 264,72

152 DSR Adicional Noturno 64,75

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.597,04

2.597,04

2.597,04

2.597,04

207,76

212,55

2.597,04 564,80

2.384,49

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

2.981,54

COORDENADOR(A)JOAO HENRIQUE RICIOLI PEREIRA39

Admissão: 13/03/2024 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 2.981,54 11 INSS Sobre Salário 12,00 291,80

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 58,67 13 IRRF Sobre Salário 7,50 33,82

148 Horas Extras 70% 9,26 234,68



Pág:2
Folha de Pagamento

LAR CENTRAL N S APARECIDA OBRA UNIDA A

CNPJ/CEI: 72.938.905/0001-18 Inscrição: Período de: 01/09/2024 a 30/09/2024

Endereço: Bairro: Cidade: UF:SPCENTRO ViradouroRua SAO JOAO 1247

02/10/2024 10:41:22

Apelido: Razão Social:162

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

3.274,89

3.274,89

3.274,89

3.274,89

261,99

325,62

3.274,89 564,80

2.949,27

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.453,16

PSICOLOGO (A)JOAO PAULO ALVES TOSTES9

Admissão: 01/07/2017 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.453,16 11 INSS Sobre Salário 9,00 111,54

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 4,32

148 Horas Extras 70% 0,35 17,29

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.474,77

1.474,77

1.474,77

1.474,77

117,98

111,54

1.474,77 564,80

1.363,23

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.650,00

SERVIÇOS GERAISKATIA FLEITES CARDENAS32

Admissão: 05/04/2022 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.650,00 11 INSS Sobre Salário 9,00 181,71

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 61,10

8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40

148 Horas Extras 70% 7,57 114,00

1100 Hora Extra Feriado 100% 7,36 130,40

1352 Prêmio Mensal Permanência 1,00 16,50

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.254,40

2.254,40

2.254,40

2.254,40

180,35

181,71

2.254,40 564,80

2.072,69

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.650,00

SERVIÇOS GERAISLINA DE OLIVEIRA SANTOS2

Admissão: 14/07/2005 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.650,00 11 INSS Sobre Salário 9,00 204,15

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 11,36

8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40

106 Adicional Noturno Horas 20% 120,00 279,65

148 Horas Extras 70% 2,13 42,19

152 DSR Adicional Noturno 69,91

1100 Hora Extra Feriado 100% 0,14 3,26

1352 Prêmio Mensal Permanência 10,00 165,00

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.503,77

2.503,77

2.503,77

2.503,77

200,30

204,15

2.503,77 564,80

2.299,62

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

2.867,28

ASSISTENTE SOCIALLUANA DA SILVA BORGES38

Admissão: 22/12/2023 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 2.867,28 11 INSS Sobre Salário 12,00 323,27

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 133,97 13 IRRF Sobre Salário 15,00 64,41

148 Horas Extras 70% 16,49 535,86

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

3.537,11

3.537,11

3.537,11

3.537,11

282,97

387,68

3.537,11 564,80

3.149,43

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

2.159,09

ENFERMEIRA(O)LUISA OLHE41

Admissão: 07/08/2024 AtivoSituação: 4Ocorrência:

1 Salário 30,00 2.159,09 11 INSS Sobre Salário 9,00 199,53

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 2,18



Pág:3
Folha de Pagamento

LAR CENTRAL N S APARECIDA OBRA UNIDA A

CNPJ/CEI: 72.938.905/0001-18 Inscrição: Período de: 01/09/2024 a 30/09/2024

Endereço: Bairro: Cidade: UF:SPCENTRO ViradouroRua SAO JOAO 1247

02/10/2024 10:41:22

Apelido: Razão Social:162

8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40

148 Horas Extras 70% 0,21 8,72

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.452,39

2.452,39

2.452,39

2.452,39

196,19

199,53

2.452,39 564,80

2.252,86

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

2.939,67

TECNICO DE ENFERMAGEMLWDYMYLLA CRISTINA LIMA17

Admissão: 05/03/2020 Gozo de FériasSituação: 13/08/2024Data: 4Ocorrência:

1 Salário 19,00 1.861,79 11 INSS Sobre Salário 12,00 193,81

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 8,44 159 INSS Férias Mês Anterior 147,90

8 Adicional Insalubridade 20,00 178,85 167 Liquido Férias Mês Anterior 1.392,99

148 Horas Extras 70% 1,44 45,02

157 Férias Pagas Mês Anterior 11,00 1.155,67

158 1/3 Ferias Pagas Mês Anterior 385,22

1352 Prêmio Mensal Permanência 3,00 55,85

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

3.690,84

3.690,84

3.690,84

3.690,84

295,27

1.734,70

2.149,95 564,80

1.956,14

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

2.017,86

COZINHEIRO(A)MARIA ARLETE DOS SANTOS GOMES13

Admissão: 01/05/2019 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 2.017,86 11 INSS Sobre Salário 9,00 211,52

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 40,94

8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40

148 Horas Extras 70% 0,10 1,84

1100 Hora Extra Feriado 100% 7,48 161,91

1352 Prêmio Mensal Permanência 4,00 80,71

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.585,66

2.585,66

2.585,66

2.585,66

206,85

211,52

2.585,66 564,80

2.374,14

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.763,85

NUTRICIONISTAMARIA GABRIELA SALVADOR35

Admissão: 15/02/2023 Gozo de FériasSituação: 19/08/2024Data:  Ocorrência:

1 Salário 28,00 1.646,26 11 INSS Sobre Salário 9,00 169,79

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 80,05 159 INSS Férias Mês Anterior 12,29

148 Horas Extras 70% 12,28 368,22 167 Liquido Férias Mês Anterior 151,62

157 Férias Pagas Mês Anterior 2,00 122,94

158 1/3 Ferias Pagas Mês Anterior 40,98

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.258,45

2.258,45

2.258,45

2.258,45

180,67

333,70

2.094,53 564,80

1.924,75

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.650,00

SERVIÇOS GERAISMARIA JOSE ROCHA DA SILVA3

Admissão: 04/01/2010 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.650,00 11 INSS Sobre Salário 9,00 181,35

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 30,59

8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40

148 Horas Extras 70% 7,55 122,36

1352 Prêmio Mensal Permanência 10,00 165,00

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.250,35

2.250,35

2.250,35

2.250,35

180,03

181,35

2.250,35 564,80

2.069,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00



Pág:4
Folha de Pagamento

LAR CENTRAL N S APARECIDA OBRA UNIDA A

CNPJ/CEI: 72.938.905/0001-18 Inscrição: Período de: 01/09/2024 a 30/09/2024

Endereço: Bairro: Cidade: UF:SPCENTRO ViradouroRua SAO JOAO 1247

02/10/2024 10:41:22

Apelido: Razão Social:162

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

2.939,67

TECNICO DE ENFERMAGEMMEIRE SATO4

Admissão: 01/02/2010 AtivoSituação: 4Ocorrência:

1 Salário 30,00 2.939,67 11 INSS Sobre Salário 12,00 358,59

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 63,09 13 IRRF Sobre Salário 15,00 108,57

8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40

148 Horas Extras 70% 7,40 245,73

1100 Hora Extra Feriado 100% 0,17 6,64

1352 Prêmio Mensal Permanência 10,00 293,97

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

3.831,50

3.831,50

3.831,50

3.831,50

306,52

467,16

3.831,50 564,80

3.364,34

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.531,75

FISIOTERAPEUTANATALIA FAUSTINO DA SILVA FERREIRA7

Admissão: 01/02/2017 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.531,75 11 INSS Sobre Salário 9,00 124,24

4 Salário Família 2,00 124,08 12 Adiantamento Anterior 200,00

1352 Prêmio Mensal Permanência 6,00 91,91 38 Atrasos/Saidas (Horas) 0,24 7,79

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.615,87

1.615,87

1.747,74

1.615,87

129,27

332,03

1.415,87 564,80

1.415,71

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

2.939,67

TECNICO DE ENFERMAGEMPOLIANA DIAS DA SILVA14

Admissão: 05/09/2019 AtivoSituação: 4Ocorrência:

1 Salário 30,00 2.939,67 11 INSS Sobre Salário 12,00 353,60

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 90,05 13 IRRF Sobre Salário 15,00 102,33

8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40

148 Horas Extras 70% 11,42 360,20

1352 Prêmio Mensal Permanência 4,00 117,59

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

3.789,91

3.789,91

3.789,91

3.789,91

303,19

455,93

3.789,91 564,80

3.333,98

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.650,00

SERVIÇOS GERAISSCARLET CLE RAMOS37

Admissão: 04/05/2023 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.650,00 11 INSS Sobre Salário 9,00 186,32

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 10,24

8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40

106 Adicional Noturno Horas 20% 120,00 257,65

148 Horas Extras 70% 2,02 36,87

152 DSR Adicional Noturno 64,41

1100 Hora Extra Feriado 100% 0,19 4,08

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.305,65

2.305,65

2.305,65

2.305,65

184,45

186,32

2.305,65 564,80

2.119,33

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.660,00

CUIDADOR DE IDOSOSSILDENE FERREIRA DOS SANTOS33

Admissão: 18/05/2022 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.660,00 11 INSS Sobre Salário 9,00 157,39

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 5,04

8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40

148 Horas Extras 70% 1,09 20,17

1352 Prêmio Mensal Permanência 1,00 16,60



Pág:5
Folha de Pagamento

LAR CENTRAL N S APARECIDA OBRA UNIDA A

CNPJ/CEI: 72.938.905/0001-18 Inscrição: Período de: 01/09/2024 a 30/09/2024

Endereço: Bairro: Cidade: UF:SPCENTRO ViradouroRua SAO JOAO 1247

02/10/2024 10:41:22

Apelido: Razão Social:162

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.984,21

1.984,21

1.984,21

1.984,21

158,74

157,39

1.984,21 564,80

1.826,82

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

446,26

PREPARADOR FISICOSILVANO GENTINI NETO10

Admissão: 02/01/2018 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 446,26 11 INSS Sobre Salário 7,50 36,48

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 3,59

148 Horas Extras 70% 0,18 14,34

1352 Prêmio Mensal Permanência 5,00 22,31

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

486,50

486,50

486,50

486,50

38,92

36,48

486,50 564,80

450,02

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.660,00

CUIDADOR DE IDOSOSTAMIRIS ROBERTA ROSA DE JESUS30

Admissão: 08/12/2021 AtivoSituação:  Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.660,00 11 INSS Sobre Salário 9,00 189,55

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 11,19

8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40

106 Adicional Noturno Horas 20% 120,00 261,20

148 Horas Extras 70% 2,42 44,77

152 DSR Adicional Noturno 65,30

1352 Prêmio Mensal Permanência 1,00 16,60

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.341,46

2.341,46

2.341,46

2.341,46

187,32

189,55

2.341,46 564,80

2.151,91

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.650,00

SERVIÇOS GERAISZILDA LUCIA DE SOUZA GUESSI11

Admissão: 01/02/2018 Gozo de FériasSituação: 12/09/2024Data:  Ocorrência:

1 Salário 3,00 165,00 11 INSS Sobre Salário 9,00 55,45

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 0,88 53 Liquido de Férias 1.731,25

8 Adicional Insalubridade 20,00 103,55 322 INSS Férias Mês -Recibo 162,39

106 Adicional Noturno Horas 20% 8,00 14,65

148 Horas Extras 70% 0,15 2,34

152 DSR Adicional Noturno 5,50

220 Salário Afast Pago Empregador 8,00 440,00

270 Férias No Mês 19,00 1.420,23

271 1/3 de Férias no Mês 473,41

1352 Prêmio Mensal Permanência 5,00 30,25

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.655,81

2.655,81

2.655,81

2.655,81

212,46

1.949,09

762,17 564,80

706,72

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00



Pág:6
Folha de Pagamento

LAR CENTRAL N S APARECIDA OBRA UNIDA A

CNPJ/CEI: 72.938.905/0001-18 Inscrição: Período de: 01/09/2024 a 30/09/2024

Endereço: Bairro: Cidade: UF:SPCENTRO ViradouroRua SAO JOAO 1247

02/10/2024 10:41:22

Apelido: Razão Social:162

R E S U M O 
 Lançamentos

Proventos Descontos

1 Salário 593,00 39.149,11 11 INSS Sobre Salário 217,50 4.188,25

4 Salário Família 2,00 124,08 12 Adiantamento Anterior 200,00

5 D.S.R. Sobre Horas Extras 750,09 13 IRRF Sobre Salário 52,50 309,13

8 Adicional Insalubridade 300,00 3.699,44 38 Atrasos/Saidas (Horas) 0,24 7,79

106 Adicional Noturno Horas 20% 488,00 1.072,14 53 Liquido de Férias 4.179,49

148 Horas Extras 70% 102,66 2.611,02 159 INSS Férias Mês Anterior 160,19

152 DSR Adicional Noturno 269,87 167 Liquido Férias Mês Anterior 1.544,61

157 Férias Pagas Mês Anterior 13,00 1.278,61 253 IRRF Descontado nas Férias 11,78

158 1/3 Ferias Pagas Mês Anterior 426,20 322 INSS Férias Mês -Recibo 394,02

220 Salário Afast Pago Empregador 8,00 440,00

270 Férias No Mês 46,00 3.438,96

271 1/3 de Férias no Mês 1.146,32

1100 Hora Extra Feriado 100% 22,63 445,29

1352 Prêmio Mensal Permanência 80,00 1.253,79

Proventos: 56.104,92 Descontos: 10.995,26 Liquido: 45.109,66

INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.:

INSS Empresa Sem Exp.:

Base INSS Ap. 15 Anos:42.208,41

0,00 INSS Emp. Ap. 15 Anos:

0,00

0,00

Base INSS Ap. 20 Anos:

INSS Emp. Ap. 20 Anos:

0,00

0,00 0,00

13.764,64

INSS Emp. Ap. 25 Anos:

Base INSS Ap. 25 Anos:

IRRF / PIS
Base I.R.R.F.:

Base PIS:

49.482,96 Deduções:

Valor PIS:

12.425,60

Base F.G.T.S.: F.G.T.S.:55.973,05 4.477,82
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)

C.Social: 0,00

Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00

Base FGTS 13o.Sal.: 0,00 0,00

Base F.G.T.S.: 0,00 0,00
FGTS Rescisório (Recolhimento GRRF)

C.Social: 0,00

Base FGTS 13o.Sal.: F.G.T.S. 13o. Salário:0,00 0,00

F.G.T.S.:

F.G.T.S. 13o. Salário:

G P S
Cod. 1031 Dedução FPAS 124,08

Cod. 1040

Segurados

Empresa

Cod. Terceiros

Cod. 1058

Cod. 1066

0,00

Total Líquido 4.618,38

4.742,46

0,00

Total de Funcionários: 22

Ocorrência (Classificação dos Agentes Nocivos):

Total de Empregados por Ocorrência

- Com apenas 1 vínculo

Ocorrência 0:    18 Empregados

Ocorrência 4:     4 Empregados

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Total de Empregados Afastados
Auxílio Doença:

    1

    4

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 


